
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.06.2014                                                                                                                № 263 

             
О внесении изменений в постановление Администрации  

Тегульдетского района  от 28.08.2009   № 204  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района  от 28 августа 

2009 года  №  204  «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда  работников  
муниципальных образовательных учреждений  Тегульдетского района» (в редакции 
постановлений Администрации Тегульдетского района   от 24.09.2009 № 231, от 
24.05.2011 № 127, от 17.08.2011 № 196, от 20.10.2011  № 285,  от 06.12.2012. № 447,  
от 20.05.2013,  от 20.05.2013 № 228, от 18.02.2014 № 85, от 18.03.2014 № 157) 
следующие изменения: 

- в наименовании постановления слово «учреждений» заменить словом 
«организаций»; 

- в  пунктах 1, 2, 3, 4 слово «учреждений» заменить словом «организаций». 
2. Внести в Положение, утвержденное настоящим постановлением следующие 

изменения: 
- в наименовании Положения слово «учреждений» заменить словом 

«организаций»; 
- по всему тексту Положения слово  «учреждение» в  соответствующих падежах 

заменить словами «организация» в  соответствующих падежах; 
- в  приложениях № 1, 2, 3 к Положению по всему тексту Приложений слово 

«учреждение» в  соответствующих падежах заменить  словом «организация» в 
соответствующих падежах. 

3. Настоящее  постановление  опубликовать в  газете Общества с ограниченной  
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http: // teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный 
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  сентября 2013 
года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника  Финансового отдела Администрации Тегульдетского района  Демина А.П. 

 
 

 Глава  Тегульдетского  района                                                     В. А  Красов 
  
Л.М. Каюмова 
 2-12-88 


